23.12.2013. ГУП СО «Камышловская тип.» Зак. 4553. Тир. 1000.

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  31.01.2014г.  №   11

г. Камышлов

О разработке комплексной программы

повышения качества жизни населения

Камышловского муниципального района

на период до 2018года

В целях выполнения протокольного поручения Губернатора

Свердловской области (протокол от 02 декабря 2013 года № 8-ПЗП),

организации разработки комплексной программы повышения качества жизни

населения Камышловского муниципального района, руководствуясь статьей 27

Устава муниципального образования Камышловский муниципальный район:

1. Образовать рабочую группу по разработке комплексной программы

повышения качества жизни населения Камышловского муниципального района

на период до 2018года (далее - рабочая группа).

2. Утвердить состав рабочей группы по разработке комплексной

программы повышения качества жизни населения Камышловского

муниципального района на период до  2018года (прилагается).

3. Рабочей группе в срок до 01 апреля 2014 года подготовить проект

комплексной программы повышения качества жизни населения

Камышловского муниципального района на период до 2018года и представить

его на рассмотрение главе муниципального образования Камышловский

муниципальный район.

4. Руководителям отраслевых (функциональных) органов администрации

муниципального образования Камышловский муниципальный район в срок

до 01 марта 2014 года включить в действующие муниципальные программы

основные показатели, характеризующие качество жизни населения

Камышловского муниципального района с учетом комплексной  программы

повышения качества жизни населения Свердловской области  на период

до 2018 года.

5. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Камышловские

известия» и обнародовать на официальном сайте администрации

муниципального образования Камышловский муниципальный район в сети

Интернет http://kamyshlovsky-region.ru/.

http://kamyshlovsky-region.ru/

 2

6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя администрации муниципального образования

Камышловский муниципальный район Калугина А.В.

Глава муниципального образования

Камышловский муниципальный район                                               Е.А.Баранов

 3

УТВЕРЖДЕН

распоряжением главы

муниципального образования

Камышловский

муниципальный район

от 31.01.2014г. № 11

СОСТАВ

рабочей группы по разработке комплексной программы

повышения качества жизни населения Камышловского муниципального района

на период до 2018года

1. Баранов Евгений

Александрович

- глава муниципального образования Камышловский

муниципальный район;

2. Калугин Александр

Владимирович

- первый заместитель главы администрации

муниципального образования Камышловский

муниципальный район;

3. Белозерцева Ольга

Михайловна

- заместитель главы администрации

муниципального образования Камышловский

муниципальный район.

Члены рабочей группы:

4. Алешко Светлана

Юрьевна

- заведующая отделом коммунального  хозяйства,

строительства и охраны окружающей среды

администрации муниципального образования

Камышловский муниципальный район;

5. Бобре Марина

Ивановна

- председатель Камышловского районного комитета

по управлению имуществом  администрации

муниципального образования Камышловский

муниципальный район;

6. Закачурина Ирина

Валентиновна

- главный врач государственного бюджетного

учреждения здравоохранения Свердловской области

«Камышловская центральная районная больница»

(по согласованию);

7. Кузнецова Елена

Николаевна

- начальник финансового управления администрации

муниципального образования Камышловский район;

8. Мобило Андрей

Викторович

- помощник главы муниципального образования

Камышловский муниципальный район;

 4

9. Павлюченко Наталья

Ильинична

- начальник Управления образования администрации

муниципального образования Камышловский район;

10. Федорова Ольга

Геннадьевна

- заведующий отделом культуры, молодежной

политики и спорта администрации  муниципального

образования Камышловский район;

11. Ширыкалов

Валерий Геннадьевич

- заместитель главы администрации

муниципального образования  Камышловский

муниципальный район;

12. Якимов Владимир

Юрьевич

- управляющий делами администрации

муниципального образования Камышловский район.